PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2025 № 39
р.п. Хвойная
Об утверждении проектно-сметной документации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Хвойнинского муниципального округа, положительным заключением экспертизы Государственного автономного учреждения «Управление государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий Новгородской области», проектной документации по объекту   «Капитальный ремонт сетей центрального водоснабжения, Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ, п. Юбилейный» Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектную документацию на объект «Капитальный ремонт сетей центрального водоснабжения, Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ, п. Юбилейный». Номер положительного заключения экспертизы ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» от 29.03.2024 №  53-1-1-2-014666-2024.

2. Утвердить сметную документацию на объект «Капитальный ремонт сетей центрального водоснабжения, Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ, п. Юбилейный». Номер положительного заключения экспертизы ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» от 29.03.2024  №  53-1-1-2-014666-2024.

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Новая жизнь», в  бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE